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Evolución de cantidad atenciones de turnos por periodo (mes-año)              
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-29.1%

15,9 mil
-
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periodo anterior
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mismo mes del año ant.



Distritos

Secretaría de

Modernización y Cercanía

Periodo:​ 1 may 2021 - 31 may 2021 ▼

Periodo



<= ▼ 202.105

Distritos

Fecha último dato:

Atención por turnos - Of. Provinciales

31 may 2021

Dirección general de Transformación Digital - Secretaria de Modernización y Cercanía - Municipalidad de Rosario

CMD Centro CMD Noroeste CMD Norte CMD Oeste CMD Sudoeste CMD Sur

201801

201802

201803

201804

201805

201806

201807

201808

201809

201810

201811

201812

201901

201902

201903

201904

201905

201906

201907

201908

201909

201910

201911

201912

202001

202002

202003

202006

202007

202008

202009

202010

202011

202012

202101

202102

202103

202104

202105
0

10 mil

20 mil

30 mil

40 mil

Periodo

C
a

n
ti

d
a

d
 d

e
 T

u
r
n

o
s

Evolución de cantidad atenciones de turnos por periodo (mes-año)             

1,2 mil
1,2 mil

-36.2%

1,2 mil
-

variación respecto de

periodo anterior

variación respecto de

mismo mes del año ant.



Distritos

Secretaría de

Modernización y Cercanía

Periodo:​ 1 may 2021 - 31 may 2021 ▼

Periodo



<= ▼ 202.105

Distritos

Fecha último dato: 31 may 2021
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Evolución de cantidad atenciones de tramites por periodo (año)                     

Cantidad 2018

591,9 mil

Cantidad 2019

602,1 mil
1.7%

Cantidad 2020

224,4 mil
-62.7%

Cantidad 2021

90,6 mil
respecto del

año anterior

respecto del

año anterior

Atención por turnos - Of. Municipales

hasta la fecha
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Atención por turnos - Of. Provinciales
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Evolución de cantidad atenciones de tramites por periodo año)          

Cantidad 2018

339,5 mil

Cantidad 2019

397,8 mil
17.2%

Cantidad 2020

97,4 mil
-75.5%

Cantidad 2021

8,2 mil
respecto del

año anterior

respecto del

año anterior hasta la fecha
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